ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАЕВОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
06.09.2016 г. № 301-РД

г. Чернушка

Об организации проведения квеста
«Погружение»

В целях создания благоприятной атмосферы для адаптации первокурсников к
студенческой жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Подготовить и провести квест «Погружение» (далее квест) 7-9 сентября.
2. Решение организационных вопросов по подготовке и проведению

мероприятия возложить на заместителя директора воспитательной работе
Бирину О.А.

3. Утвердить:
3.1. План мероприятий (приложение 1).
3.2. Смету расходов на проведение квеста (приложение 2).
4. Организацию и проведение мероприятия возложить на педагога-

организатора Газимову О.В., социальных педагогов Никулину М.Н., Саитову С.Л.,
педагога-психолога Вечернину Г.А.

5. Кураторам студенческих групп обеспечить явку студентов на квест
«Погружение».

6. Бухгалтерии предусмотреть финансирование в размере 3312 (три тысячи
триста двенадцать) рублей 12 копеек для приобретения расходных материалов на
проведение квеста на основании утверждённой сметы из целевых средств,
выделенных на стипендиальное обеспечение и дополнительные формы
материальной поддержки обучающихся в учреждениях начального и среднего
профессионального образования.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Бирину О. А.

С приказом ознакомлены

Директор

_ Бирина О.А.
Газимова О.В.

М.В. Азанов